Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Stand: 28.09.2019

Saison 2019-20 / Manner / Hessenliga (M-HL-120) / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

11 Sa 28.09.2019 16:30
12 Sa 28.09.2019 12:00
13 Sa 28.09.2019 16:00
14 Sa 28.09.2019 12:00
15 Sa 28.09.2019 12:30

I

SG Stockst.-Biebesh. 1
Olympia Morfelden 2

1. KC Rothenbergen 1
SKC Nibelungen 2

KSC Hainstadt 1

SKG Gréafenhausen 1
KK Tomislav 1
Blau-Gelb Wiesbaden 1
9 FTV 1860 Frankfurt 1
10 TuS/SKC Griesheim 1
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Gastgeber

SKC Nibelungen 2

1. KC Rothenbergen 1
Olympia Mérfelden 2
SG Stockst.-Biebesh. 1
KSC Hainstadt 1

Mannschaft

Gast

TuS/SKC Griesheim 1
SKG Gréafenhausen 1
FTV 1860 Frankfurt 1
KK Tomislav 1
Blau-Gelb Wiesbaden 1

Saison 2019-20 / Manner / Hessenliga (M-HL-120) / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt
Bezirk Sp TP MP
BZ3 3 6-0 20,0
BZ3 3 6-0 16,0
BZ1 3 4-2 14,5
BZ3 3 4-2 14,0
BZ2 3 4-2 14,0
BZ3 3 2-4 10,5
BZ2 3 2-4 10,0
BZ2 3 2-4 8,0
BZ2 3 0-6 8,0
BZ3 3 0-6 50
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Saison 2019-20 / Manner / Hessenliga (M-HL-120) / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler

Sinn3, Thomas
Protzmann, Kevin
Hamburger, Marcel
Schwob, Marvin
Heinemann, Denis
Goldbach, Marco
Schneider, Danny
Gotz, Jirgen
Gobel, Helmut
Vujakovic, Stevan

Kriger, Dennis
Gutteck, Christoph
Schafer, Klaus-Dieter
Dionysius, Sven
Thoma, Simon-Rene
Wagner, Joachim
Haas, Thomas
Kohler, Kai

Pejic, Ivo

Jammer, Niels

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

KSC Hainstadt 1
KK Tomislav 1
Vidakovic, Srecko
Miklausic, Nenad

Mannschaft

KSC Hainstadt 1

1. KC Rothenbergen 1
KSC Hainstadt 1

KSC Hainstadt 1

KSC Hainstadt 1
Olympia Morfelden 2
SG Stockst.-Biebesh. 1
KSC Hainstadt 1

SG Stockst.-Biebesh. 1
1. KC Rothenbergen 1

Saison 2019-20 / Manner / Hessenliga (M-HL-120) / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler

Mannschaft

Blau-Gelb Wiesbaden 1
Blau-Gelb Wiesbaden 1
Blau-Gelb Wiesbaden 1
Blau-Gelb Wiesbaden 1
FTV 1860 Frankfurt 1
SKG Gréafenhausen 1
Blau-Gelb Wiesbaden 1
SKG Gréafenhausen 1
FTV 1860 Frankfurt 1
FTV 1860 Frankfurt 1

Saison 2019-20 / Manner / Hessenliga (M-HL-120) / 3. Spieltag / Rekorde

Ergebnis Datum
3580 14.09.2019
3504 14.09.2019

645 14.09.2019
647 14.09.2019

Grol3sporthalle
Grol3sporthalle
Grol3sporthalle
Grol3sporthalle

Auswarts
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14,0
11,0
115
13,0
11,0
7,0
7,0
5,0
2,0
3,0
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Spielort

TP
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Kegel
628
604
596
586
582
578
577
576
567
567

Kegel
633
600
600
589
578
573
570
558
556
555

Ergebnis

8,0 :
6,5 :
50 :
8,0 :
6,0 :

0,0
15
3,0
0,0
2,0

MP
6,0
5,0
3,0
1,0
3,0
3,5
3,0
3,0
6,0
2,0

Abr
239
240
211
196
189
209
193
190
190
176

Abr
205
220
195
204
215
213
186
211
198
175



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Stand: 28.09.2019

Saison 2019-20 / Manner / Hessenliga (M-HL-120) / 3. Spieltag / Ergebnisibersicht

11

Spiel wurde von TuS Griesheim abgesagt

12

13

D. Vonhof fir R. Nagel nach 30 Wurf, Gelbe Karte Fabian

14

15

D. Raaber fir W. Wartasch nach 61 Wurf

SKC Nibelungen 2

1. KC Rothenbergen 1

Vujakovic, Nedeljko
Protzmann, Kevin
Heinen, Dennis
Schulz, Florian
Kunkel, Christian
Vujakovic, Stevan

Olympia Morfelden 2

Geil3, Fabian
Néagel, Robert
Vonhof, Daniel
Goldbach, Marco
Conrady, Mario
Bohringer, Bernd
Geil3, Alexander

SG Stockst.-Biebesh. 1

Schneider, Danny
Schmirmund, Sascha
Zilske, Timo

Wondra, Thomas
Gobel, Helmut
Molter, Michael

KSC Hainstadt 1

Gotz, Christopher
Hamburger, Marcel
Heinemann, Denis
Schwob, Marvin

Gotz, Jirgen
Sinn3, Thomas

Kegel
0

Kegel
521

604
554
566
558
567
3370

Kegel
553

122
440
578
559
551
531
3334

Kegel
577

522
542
547
567
566
3321

Kegel
561

596
582
586

576
628
3529

8,0 0,0
SP MP MP SP Kegel
0,0 00 0,0 0,0 0
6,5 : 1,5
SP MP MP SP Kegel
2,0 1,0 20 526
30 10 1,0 573
20 10 2,0 552
30 10 1,0 525
20 05 05 20 558
40 1,0 0,0 511
16,0 2,0 0,0 8,0 3245
5,0 : 3,0
SP MP MP SP Kegel
2,0 1,0 20 555
0,0 1,0 504
30 10
25 10 1,5 578
20 10 2,0 531
2,0 1,0 20 556
2,0 1,0 20 532
135 2,0 0,0 10,5 3256
GeiRR 3.Wurf wegen Ubertritt
8,0 0,0
SP MP MP SP Kegel
40 1,0 0,0 471
20 10 2,0 498
30 10 1,0 505
20 10 2,0 522
40 1,0 0,0 478
30 10 1,0 528
180 2,0 0,0 6,0 3002
6,0 : 2,0
SP MP MP SP Kegel
0,0 1,0 4,0 600
20 10 2,0 589
30 10 1,0 570
40 1,0 0,0 247
0,0 257
1,0 1,0 3,0 633
20 10 2,0 600
120 2,0 0,0 12,0 3496

TuS/SKC Griesheim 1

SKG Grafenhausen 1

Knell, Jorg

Wagner, Joachim
Heger, Mirko
Nothnagel, Jan-Philipp
Kohler, Kai

Lang, Robin

FTV 1860 Frankfurt 1

Jammer, Niels
Schulze, Tristan

Thoma, Simon-Rene
Knezevic, Zlatko
Pejic, Ivo

Thoma, Bernhard

KK Tomislav 1

Miklausic, Nenad
Baljak, Zvonimir
Mdller, Markus
Beslic, Marijan
Matic, Mate
Markic, Bozo

Blau-Gelb Wiesbaden 1

Schafer, Klaus-Dieter
Dionysius, Sven
Haas, Thomas
Wartasch, Werner
Raaber, Daniel
Kriger, Dennis
Gutteck, Christoph



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327
Stand: 28.09.2019

Saison 2019-20 / Manner / Hessenliga (M-HL-120) / 3. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
Ausw-@  Sp
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Spieler
Vujakovic, Stevan
Protzmann, Kevin
ARmus, Volker
Vidakovic, Srecko
Muller, Ralph
Gotz, Jirgen
Kriger, Dennis
Wagner, Joachim
Sinn3, Thomas
Thoma, Simon-Rene
Vonhof, Christian
Dammeyer, Sven
Vujakovic, Nedeljko
Kunkel, Christian
Lang, Thomas
Heger, Mirko
Beck, Alexander
Miklausic, Nenad
Wetzel, Sascha
Markic, Bozo
Kohler, Kai
Pejic, Ivo
Gotz, Christopher
Schneider, Marcel
Ruzic, Marinko
Goldbach, Marco
Maurer, Jorg
Schafer, Klaus-Dieter
Molter, Michael
Wesch, Thomas
Baljak, Zvonimir
Gutteck, Christoph
Heinen, Dennis
Lang, Robin
Coskovic, Mirko
Heinemann, Denis
Beslic, Marijan
Michel, Stephan
Jammer, Niels
Thoma, Bernhard
Nothnagel, Jan-Philipp
Schneider, Danny
Knell, Jorg
Matic, Mate
Haas, Thomas
Mdller, Markus
Knezevic, Zlatko
Dionysius, Sven
Barz, Harald
Gobel, Helmut

Klub
1. KC Rothenbergen
1. KC Rothenbergen
TuS/SKC Griesheim
KSC Hainstadt
SKC Nibelungen
KSC Hainstadt
Blau-Gelb Wiesbaden
SKG Gréafenhausen
KSC Hainstadt
FTV 1860 Frankfurt
Olympia Morfelden
SKC Nibelungen
1. KC Rothenbergen
1. KC Rothenbergen
TuS/SKC Griesheim
SKG Gréafenhausen
SKC Nibelungen
KK Tomislav
Olympia Morfelden
KK Tomislav
SKG Gréafenhausen
FTV 1860 Frankfurt
KSC Hainstadt
SKC Nibelungen
SKC Nibelungen
Olympia Morfelden
SKG Gréafenhausen
Blau-Gelb Wiesbaden
SG Stockst.-Biebesh.
SKC Nibelungen
KK Tomislav
Blau-Gelb Wiesbaden
1. KC Rothenbergen
SKG Gréafenhausen
FTV 1860 Frankfurt
KSC Hainstadt
KK Tomislav
Olympia Morfelden
FTV 1860 Frankfurt
FTV 1860 Frankfurt
SKG Gréafenhausen
SG Stockst.-Biebesh.
SKG Gréafenhausen
KK Tomislav
Blau-Gelb Wiesbaden
KK Tomislav
FTV 1860 Frankfurt
Blau-Gelb Wiesbaden
TuS/SKC Griesheim
SG Stockst.-Biebesh.

AK
Manner
Manner
SenAm
Manner
SenAm
SenAm
Manner
Manner
SenAm
Manner
U23m
U23m
SenB m
Manner
SenB m
Manner
Manner
Manner
Manner
SenB m
Manner
SenAm
Manner
U23m
SenAm
Manner
SenAm
SenB m
Manner
Manner
Manner
SenAm
Manner
Manner
SenAm
Manner
Manner
SenAm
U23m
SenCm
U23m
Manner
SenAm
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
SenAm
Manner
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620,00
596,00
585,00
584,00
579,00
575,00
574,50
574,00
573,00
569,50
569,00
569,00
564,00
563,00
563,00
563,00
562,00
559,00
559,00
559,00
558,00
557,50
557,00
557,00
554,00
553,00
553,00
552,50
549,00
549,00
547,00
545,50
543,00
542,50
541,00
539,00
536,50
535,00
533,00
532,00
530,00
529,00
528,50
526,50
526,00
525,00
522,00
522,00
521,00
517,00
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Heim-@
576,00
598,00
585,00
645,00
555,00
577,50
613,00

0,00
622,00

0,00

0,00
581,00
531,00
566,00
526,00
585,00

0,00
527,00

0,00
495,00
555,00
501,00
572,00
576,00

0,00
570,50

0,00
545,00
561,50
571,00
504,00
551,00
556,50
568,00
502,00
563,50
458,00

0,00
464,00

0,00
515,00
576,00
592,00
520,00
512,00
487,00
477,00
478,00
508,00
568,00

Sp Gesamt-@
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590,67
597,33
585,00
614,50
567,00
576,67
587,33
574,00
605,67
569,50
569,00
575,00
542,00
565,00
544,50
570,33
562,00
548,33
559,00
537,67
556,50
538,67
567,00
566,50
554,00
564,67
553,00
550,00
557,33
560,00
532,67
547,33
552,00
551,00
521,50
555,33
510,33
535,00
510,00
532,00
525,00
560,33
549,67
524,33
521,33
512,33
507,00
507,33
514,50
551,00

Best
620
604
585
645
579
579
633
575
628
578
569
581
564
574
563
585
562
647
559
590
558
559
583
576
554
578
553
600
566
571
596
600
559
574
541
582
551
535
555
532
535
577
592
575
570
545
531
589
521
569

MP
3,0
3,0
2,0
1,0
1,0
0,0
2,0
1,0
3,0
1,0
1,0
1,0
1,0
15
1,0
1,0
0,0
20
0,0
20
15
3,0
0,0
1,0
0,0
3,0
0,0
3,0
2,0
0,0
2,0
0,0
1,0
2,0
0,0
3,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
3,0
2,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
20



